

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** Kult. stredisko Kšinná

JKSO:

Miesto: Kšinná

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Izotech group spol s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	433 888,88
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>433 888,88</b>
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	433 888,88	86 777,78

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>520 666,66</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Dátum a podpis:

**Objednávateľ**

Dátum a podpis: 9.4.2019 Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: 8.4.2019 Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Kult. stredisko Kšinná

Miesto: Kšinná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Izotech group spol s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>433 888,88</b>	<b>520 666,66</b>
1	1.1_architektonicko- stavebná časť	262 557,78	315 069,34
	1.2 DHZ brány po zmenovom konaní	11 732,62	14 079,14
2	1.5_zdravotechnická časť	12 245,97	14 695,16
3	1.6_časť vykurovanie	62 305,84	74 767,01
4	1.7_časť umelé osvetlenie a vnútorné...	76 730,25	92 076,30
5	1.9_časť bleskozvod	8 316,42	9 979,70
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>433 888,88</b>	<b>520 666,66</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kult. stredisko Kšinná

Objekt: 1 - 1.1\_architektonicko- stavebná časť

JKSO:

Miesto: Kšinná

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Izotech group spol s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				262 557,78
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>262 557,78</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	266 886,18	53 377,24
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>315 935,02</b>

<b>Projektant</b>	
Dátum	
Objekt	
Dátum a podpis: 9.11.2019	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Dátum a podpis: 24.10/19	
Zhotoviteľ	
Dátum a podpis: 24.10/19	Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kult. stredisko Kšinná

Objekt: 1 - 1.1\_architektonicko- stavebná časť

Miesto: Kšinná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Izotech group spol s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>262 557,78</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	123 248,99
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	67 727,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	41 407,51
99 - Presun hmôt HSV	14 114,01
PSV - Práce a dodávky PSV	139 308,79
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	12 639,42
712 - Izolácie striech	4 742,65
713 - Izolácie tepelné	38 716,36
762 - Konštrukcie tesárske	8 508,03
762.1 - Konštrukcie tesárske - Demontáž	509,08
764 - Konštrukcie klampiarske	5 163,02
764.1 - Konštrukcie klampiarske - Demontáž	200,88
766 - Konštrukcie stolárske	29 057,39
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 321,50
767.1 - Konštrukcie doplnkové kovové - Demontáž	778,85
771 - Podlahy z dlaždíc	18 882,92
775 - Podlahy vlysové a parketové	17 484,27
775.1 - Podlahy vlysové a parketové - Demontáž	1 048,78
776 - Podlahy povlakové	119,29
776.1 - Podlahy povlakové - demontáž	136,35
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>262 557,78</b>

# ROZPOČET

Stavba: Kult. stredisko Kšinná

Objekt: 1 - 1.1\_architektonicko- stavebná časť

Miesto: Kšinná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Izotech group spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

262 557,78

### HSV - Práce a dodávky HSV

123 248,99

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

67 727,47

1	K	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	49,300	31,96	1 575,63
2	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	186,340	1,37	255,29
3	K	62146222	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová silikátová,	m2	90,498	12,89	1 166,52
4	K	622463250	Čistenie vonk. omietok, odstránenie degradov. časti, prachu a mastnoty (vrátane lokálnych vyspravok nerovností)	m2	984,660	2,35	2 313,95
5	K	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová	m2	1 033,960	12,89	13 327,74
6	K	625251256	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - štandardné riešenie (EPS-F) vr. líšt, rohovníkov a všetkých detailov	m2	984,660	28,22	27 787,11
7	K	625251273	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - štandardné riešenie (EPS-F)	m2	49,300	21,79	1 074,25
8	K	625251486	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 100 mm minerálne riešenie vr. všetkých detailov	m2	22,348	33,75	754,25
9	K	625251627	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 160 mm - štandardné riešenie (EPS-F)	m2	68,150	28,21	1 922,51
10	K	631323611	Mazanina z betónu vystužená ocelovými vláknami (m3) tr.C16/20 hr. nad 80 do 120 mm	m3	83,878	145,51	12 205,09
11	K	6313236R	Mazanina z betónu vystužená ocelovými vláknami hladená (m3) hr. nad 80 do 120 mm so vsypom	m3	13,017	134,84	1 755,21
12	K	63157100	Násyp zo štrku spevnenie podkladov	m3	80,745	44,46	3 589,92

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

41 407,51

13	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	986,975	1,81	1 786,42
14	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 960,925	1,54	4 559,82
15	K	941944841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podláh šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	986,975	1,81	1 786,42
16	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	807,450	3,65	2 947,19
17	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	80,745	73,06	5 899,23
18	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	292,490	3,09	903,79
19	K	965082930	Odstánenie násypu pod podlahami hr. do 200 mm, - 1,40000t	m3	121,118	9,67	1 171,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	135,000	0,32	43,20
21	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	9,000	0,53	4,77
22	K	968062354	Vybúrание drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	2,520	10,12	25,50
23	K	968062355	Vybúrание drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	19,030	6,06	115,32
24	K	968062356	Vybúrание drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	100,980	5,03	507,93
25	K	968062357	Vybúrание drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	28,400	4,02	114,17
26	K	968071136	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy do 4 m2	ks	4,000	2,62	10,48
27	K	968072456	Vybúrание kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	m2	17,410	13,00	226,33
28	K	968072559	Vybúrание kovových vrát plochy nad 5 m2, - 0,06600t	m2	18,000	3,15	56,70
29	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúranych hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	382,452	8,19	3 132,28
30	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	382,452	11,49	4 394,37
31	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 266,588	1,03	7 484,59
32	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	382,452	8,27	3 162,88
33	K	979089012	Poplatok za skladovanie	t	382,452	8,04	3 074,91

#### 99 - Presun hmôt HSV

14 114,01

34	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	430,962	32,75	14 114,01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

139 308,79

##### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

12 639,42

35	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	1 614,900	0,41	662,11
36	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová	m2	1 857,135	1,06	1 968,56
37	K	711131103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	807,450	0,59	476,40
38	M	2832210	separačná PE fólia	m2	928,568	0,53	492,14
39	K	711133001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarným spojom	m2	807,450	3,54	2 858,37
40	M	2833000	hydroizolačná fólia	m2	928,568	6,14	5 701,41
41	K	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	19,310	24,88	480,43
42	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	3,05	0,00

##### 712 - Izolácie striech

4 742,65

43	K	712290010	Zhotovenie parozábrany ploché do 10°	m2	605,105	0,71	429,62
44	M	2832990	Parozábrana	m2	695,871	0,65	452,32
45	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC- P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spojom	m2	278,818	4,72	1 316,02
46	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	875,489	0,83	726,66
47	M	2833000150	hydroizolačná fólia	m2	320,641	5,67	1 818,03
48	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,88	0,00

##### 713 - Izolácie tepelné

38 716,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	807,450	0,81	654,03
50	M	2837640660	Podlahový polystyrén EPS 150 S hr. 10 cm	m2	823,599	7,56	6 226,41
51	K	713141255	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložená v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	861,575	5,81	5 005,75
52	M	63141500	Tepelné izolácie minerálna izolácia - doska hr. 150mm pochôdzna	m2	1 757,613	15,11	26 557,53
53	K	713141155	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložená v jednej vrstve, prikotvením	m2	22,348	4,64	103,69
54	M	63141500.1	Tepelné izolácie minerálna izolácia - doska hr. 100mm	m2	22,348	7,56	168,95
55	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,000	1,61	0,00

#### 762 - Konštrukcie tesárske

8 508,03

56	K	7628100	Podbitie strechy z dosiek OSB	m2	68,150	8,35	569,05
57	K	76281001R	Záklop stropov z dosiek OSB hr. dosky 20 mm	m2	605,105	13,12	7 938,98
58	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	5,18	0,00

#### 762.1 - Konštrukcie tesárske - Demontáž

509,08

59	K	76284181R	Demont.podbíjania z hobry s umakartovym povrchov striech sklonu do 60st., -0.04000t	m2	68,150	7,47	509,08
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

#### 764 - Konštrukcie klampiarske

5 163,02

60	K	764721116R	Oplechovanie strechy z plechov poplatovaných rš. 380 mm	m	78,000	18,68	1 457,04
61	K	764721117	Oplechovanie steny na strechy z plechov poplastovaných rš. 500 mm	m	53,000	21,02	1 114,06
62	K	764731117	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov poplastovaných rš. 750 mm	m	31,000	29,19	904,89
63	K	7647511131	Odpadová rúra kruhová Ø 150 mm z poplast.plechu v.r kotv.objímok	m	19,000	35,02	665,38
64	K	764761122	Žlab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov z poplastovaného plechu	m	35,000	29,19	1 021,65
65	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,19	0,00

#### 764.1 - Konštrukcie klampiarske - Demontáž

200,88

66	K	764321820	Demontáž oplechovania , do 30° rš do 500 mm, -0,00420t	m	78,000	0,57	44,46
67	K	764321860	Demontáž oplechovania, rš 1000 mm, -0,00740t	m	53,000	1,15	60,95
68	K	764352820	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00445t	m	35,000	1,15	40,25
69	K	7644308501	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš nad 600 mm, -0,00337t	m	31,000	1,15	35,65
70	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	19,000	1,03	19,57

#### 766 - Konštrukcie stolárske

29 057,39

71	K	766621400	Montáž okien s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	372,965	7,99	2 979,99
72	M	61101	01 Plastové okno OS, izol 3-sklo, 2-kridlové 900x1400 vr. parapetov	ks	2,000	209,61	419,22
73	M	61102	02 Plastové okno OS, izol 3-sklo, 1-kridlové 600x600 vr. parapetov	ks	5,000	156,36	781,80
74	M	61103	03 Plastové okno S, izol 3-sklo, 1-kridlové 2000x750 vr. parapetov	ks	1,000	205,07	205,07
75	M	61104	04 Plastové okno S, izol 3-sklo, 1-kridlové 2000x600 vr. parapetov	ks	1,000	194,90	194,90
76	M	61105	05 Plastové okno OS, izol 3-sklo, 2-kridlové 2000x1500 vr. parapetov	ks	7,000	360,97	2 526,79
77	M	61106	06 Plastové okno OS, izol 3-sklo, 2-kridlové 1400x1400 vr. parapetov	ks	4,000	267,59	1 070,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	M	61107	07 Plastové okno OS, izol 3-sklo, 2-kridlové 1200x600 vr. parapetov	ks	1,000	156,21	156,21
79	M	61108	08 Plastové okno OS, izol 3-sklo,3-kridlové 2000x1500 vr. parapetov	ks	13,000	400,72	5 209,36
80	M	61109	09 Plastové okno OS, izol 3-sklo,2-kridlové 1800x1400 vr. parapetov	ks	13,000	320,23	4 162,99
80	M	61109	09 Plastové okno OS, izol 3-sklo,2-kridlové 1800x1400 vr. parapetov	ks	-1,000	320,23	-320,23
81	M	61110	10 Plastové okno OS, izol 3-sklo,4-kridlové 1800x3100 vr. parapetov	ks	4,000	879,97	3 519,88
82	M	61111	11 Plastové okno S, izol 3-sklo,2-kridlové 1800x1400 vr. parapetov	ks	1,000	320,23	320,23
83	M	61112	12 Plastové okno OS, izol 3-sklo,2-kridlové 1200x1400 vr. parapetov	ks	1,000	243,97	243,97
84	M	61113	13 Plastové okno OS, izol 3-sklo,1-kridlové 900x1500 vr. parapetov	ks	2,000	174,68	349,36
85	M	61114	14 Plastové okno S, izol 3-sklo,2-kridlové 1800x1500 vr. parapetov	ks	1,000	336,62	336,62
86	M	61115	15 Plastové okno fix, izol 3-sklo,3-kridlové polkruh 1800x900 vr. parapetov	ks	1,000	516,66	516,66
86	M	61115	15 Plastové okno fix, izol 3-sklo,3-kridlové polkruh 1800x900 vr. parapetov	ks	-1,000	516,66	-516,66
87	M	61116	16 Plastové okno OS izol 3-sklo,2-kridlové 2000x1500 vr. parapetov	ks	1,000	360,97	360,97
88	M	61117	17 Plastové okno fix izol 3-sklo,4-kridlové 1600x3800 vr. parapetov	ks	1,000	580,58	580,58
89	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	42,000	7,99	335,58
90	M	611d1	D1 Vchodové dvere, plastové, preskl, bezpeč.zasklenie so zárubňou 1800x2200 2-kr.	ks	1,000	1 149,85	1 149,85
91	M	611d2	D2 Vchodové dvere, plastové, preskl, bezpeč.zasklenie so zárubňou 900x2100 1-kr.	ks	1,000	667,80	667,80
92	M	611d4	D4 Vchodové dvere, plastové, preskl, bezpeč.zasklenie so zárubňou 900x2100 1-kr.	ks	1,000	667,80	667,80
93	M	611d5	D5 Vchodové dvere, plastové, preskl, bezpeč.zasklenie so zárubňou 1500x2100 2-kr.	ks	1,000	1 195,72	1 195,72
94	M	611d6	D6 Vchodové dvere, plastové, preskl, bezpeč.zasklenie so zárubňou 1600x2500 2-kr. s nasvetlíkom	ks	1,000	1 242,74	1 242,74
95	M	611d7	D7 Vchodové dvere, plastové, preskl, bezpeč.zasklenie so zárubňou 1200x2100 1-kr. s nasvetlíkom	ks	1,000	729,08	729,08
95	M	611d7	D7 Vchodové dvere, plastové, preskl, bezpeč.zasklenie so zárubňou 1200x2100 1-kr. s nasvetlíkom	ks	-1,000	729,08	-729,08
95	M	611d7	D7 Vchodové dvere, plastové, preskl, bezpeč.zasklenie so zárubňou 1100x2100 1-kr.	ks	1,000	699,83	699,83
96	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,92	0,00

### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 321,50

97	K	7672122R	M+D zateplený poklop do podkrovia protipožiarny	ks	1,000	222,61	222,61
98	K	767651220	Montáž vrát otočných, osadených do ocelevej zárubne z dielov, s plochou nad 6 do 9 m2	ks	2,000	433,18	866,36
98	K	767651220	Montáž vrát otočných, osadených do ocelevej zárubne z dielov, s plochou nad 6 do 9 m2	ks	-2,000	433,18	-866,36
99	M	553D3	D3 Grážové plechové vráta 3000x3000 vr. zárubne a kovania	ks	2,000	1 679,76	3 359,52
99	M	553D3	D3 Grážové plechové vráta 3000x3000 vr. zárubne a kovania	ks	-2,000	1 679,76	-3 359,52
100	K	767832100	Montáž rebrikov do muriva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	7,600	42,11	320,04
101	K	767995225	Výroba atypického výrobku - rebrika vr. kotvenia a povrchovej úpravy	kg	185,000	4,21	778,85

### 767.1 - Konštrukcie doplnkové kovové - Demontáž

778,85



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, -0,00100t	ks	185,000	4,21	778,85

### 771 - Podlahy z dlaždíc

18 882,92

103	K	771415064	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	32,520	5,31	172,68
103	K	771415064	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	-32,520	5,31	-172,68
103	K	771415064	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 330 x 80 mm	m	32,520	5,31	172,68
104	M	597865	keramický sokel, rozmer 300x80	ks	110,568	2,97	328,39
104	M	597865	keramický sokel, rozmer 300x80	ks	-110,568	2,97	-328,39
104	M	597865	keramický sokel, rozmer 330x80	ks	100,520	2,97	298,55
105	K	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	255,640	4,13	1 055,79
106	M	597865	keramický sokel, rozmer 300x80	ks	869,176	2,97	2 581,45
107	K	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	38,620	25,84	997,94
108	K	771275108	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m3	-38,620	25,84	-997,94
109	K	771275109	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 330 x 330 mm	m4	38,620	25,84	997,94
108	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	321,090	22,36	7 179,57
109	M	5978650	keramické dlaždice 300x300 Ia	m2	322,774	17,98	5 803,48
110	M	5978651	keramické dlaždice 300x300 Ia	m3	-44,130	17,98	-793,46
111	M	5978652	keramické dlaždice 300x300 Ia	m4	44,130	17,98	793,46
112	M	5978653	keramické dlaždice 330x330 Ia	m5	44,130	17,98	793,46
110	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	4,49	0,00

### 775 - Podlahy vlysové a parketové

17 484,27

111	K	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	347,520	5,80	2 015,62
112	M	6119861010	Drevená podlaha vr. líšt, 1-lamela, hrúbka 13,5mm	m2	354,470	42,71	15 139,41
113	K	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	347,520	0,35	121,63
114	M	2837712000	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 2 mm	m2	357,946	0,58	207,61
115	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,00	0,00

### 775.1 - Podlahy vlysové a parketové - Demontáž

1 048,78

116	K	775511800	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	455,990	2,30	1 048,78
-----	---	-----------	---	----	---------	------	----------

### 776 - Podlahy povlakové

119,29

117	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	119,120	0,93	110,78
118	M	2841305040	Podlaha PVC soklík	m2	12,150	0,70	8,51
119	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,35	0,00

### 776.1 - Podlahy povlakové - demontáž

136,35

120	K	776200811	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených -0,0010t	m2	30,370	2,87	87,16
121	K	776551830	Odstránenie povlakových podláh voľne položených, -0,00100t	m2	28,600	1,72	49,19

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

Uroveň 3:

## 1 - 1.2 Rekonštrukcia DHZ - Hasičské brány po zmenovom konaní

JKSO:

Miesto: Kšinná

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Izotech group spol s.r.o.

ICO:

IČ DPH:

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tomáš Labák

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**11 732,62**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 732,62	20,00%	2 346,52

**Cena s DPH**

**v EUR**

**14 079,14**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objedí

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

9.4.2019

Pečiatka

Dátum a podpis:

8.4.2019

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

0

Objekt:

Časť:

Úroveň 3:

**1 - 1.2 Rekonštrukcia DHZ - Hasičské brány po zmenovom konaní**

Miesto:

Kšinná

Objednávateľ:

Izotech group spol s.r.o.

Spracovateľ:

Dátum:

Projektant:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

11 732,62

1 - Zemné práce

376,98

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

429,08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 267,66

99 - Presun hmôt HSV

24,33

PSV - Práce a dodávky PSV

9 634,57

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

8 554,95

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

1 079,62

D2 - M21 - 155 Elektromontáže

1 079,62

# ROZPOČET

Stavba: 0

Objekt: 02 - Nezrealizované práce

Časť: 001 - Starostka Botková

Úroveň 3:

## 1 - 1.2 Rekonštrukcia DHZ - Hasičské brány po zmenovom konaní

Miesto: Kšinná

Objednávateľ: Izotech group spol s.r.o.

Zhotoviteľ: Izotech group spol s.r.o.

Dátum:

Projektant: Tomáš Labák

Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 732,62

2 098,05

D	1	Zemné práce				376,98	
1	K	122201101.1	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	20,466	17,04	348,74
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	20,466	1,38	28,24
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				429,08	
3	K	311273223	Domurovanie osteni- murivo nosné (m2) z tvámic YTONG Lambda YQ hr. 350 mm P2-300 PDK, na MVC a maltu YTONG (350x249x599)	m2	1,320	85,52	112,89
4	K	317361131	Výstuž základovej dosky z ocele 10505 - Kari sieť	t	0,160	1 562,50	250,00
5	K	342272104	Domurovanie osteni- YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	1,540	42,98	66,19
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 267,66	
6	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2.40000t	m3	1,170	260,37	304,63
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,808	8,19	23,00
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	2,808	11,49	32,26
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	57,564	1,03	59,29

10	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyúbraných hmôt do 10 m	t	2,808	8,27	23,22
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	2,808	8,04	22,58
12	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	20,466	9,55	195,45
13	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	20,466	18,47	378,01
14	K	979089012.1	Poplatok za skladovanie - zemina	t	32,746	7,00	229,22
	D	99	Presun hmôt HSV				24,33
15	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,743	32,75	24,33
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 634,57
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				8 554,95
16	K	767658113	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 9 do 13 m2	ks	2,000	719,47	1 438,94
17	M	553410056400	Sekcionálna brána 2650x3500 ohňovo červená RAL 3000 s integrovanými dverami a príslušenstvo otvárania	ks	1,000	3 531,41	3 531,41
18	M	553410056400.1	Sekcionálna brána 2650x3000 ohňovo červená RAL 3000 s integrovanými dverami a príslušenstvo otvárania	ks	1,000	3 434,60	3 434,60
22	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	Kpl	1,000	150,00	150,00
	D	D1	PRÁCE A DODÁVKY M				1 079,62
	D	D2	M21 - 155 Elektromontáže				1 079,62
23	M	M001	Drážkovanie ryhy na kábel cca 3cm široká	m	52,000	5,05	262,60
24	M	M002	Kábel CYKY-J 5x2,5	m	57,000	1,62	92,34
25	M	M003	Montáž jestvujúceho káblového vedenia	m	57,000	2,70	153,90
26	M	M004	Trojfázová zásuvka na povrch IP67, 16A, 400V/AC, 5-pólová, typ podľa výberu investora	ks	2,000	24,78	49,56
27	M	M005	Montáž, Trojfázová zásuvka na povrch IP67, 16A, 400V/AC, 5-pólová, typ podľa výberu investora	ks	2,000	20,92	41,84
28	M	M006	Hlavný vypínač 10/3, In=32A	ks	2,000	26,35	52,70
29	M	M007	Montáž hlavného vypínača 10/3, In=10A	ks	2,000	21,40	42,80
30	M	M008	Sádra štukatárska	bal	1,000	26,51	26,51
31	M	M009	Sierka MPI 25	bal	4,000	8,69	34,76
32	M	M010	Jadrová omietka 25kg	bal	4,000	4,42	17,68
33	M	M011	Jemná štuková omietka Baumit VivaInterior (vnútorný), 25kg	bal	5,000	5,30	26,50
34	M	M012	Zastierkovanie rýh káblového vedenia so sádrou	hod	2,000	12,67	25,34

35	M	M013	Zastierkovanie rýh káblového vedenia so sfierkou MPI 25	hod	4,000	12,67	50,68
36	M	M014	Zastierkovanie rýh káblového vedenia s jadrovou omietkou	hod	4,000	12,67	50,68
37	M	M015	Zastierkovanie rýh káblového vedenia s jemnou omietkou	hod	5,000	12,67	63,35
38	M	M016	Montážne lešenie	kpl	1,000	88,38	88,38

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kult. stredisko Kšinná

Objekt: 2 - 1.5\_zdravotechnická časť

JKSO:

Miesto: Kšinná

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Izotech group spol s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	12 245,97
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>12 245,97</b>

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	12 245,97	2 449,19

**Cena s DPH v EUR 14 695,16**

Projektant

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Dátum a podpis: 9.4.2019 Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 8.4.2019 Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kult. stredisko Kšinná

Objekt: 2 - 1.5\_zdravotechnická časť

Miesto: Kšinná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Izotech group spol s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>12 245,97</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 120,89
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	122,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	974,60
99 - Presun hmôt HSV	23,61
PSV - Práce a dodávky PSV	11 125,08
713 - Izolácie tepelné	318,95
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	137,19
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 188,28
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	2 816,59
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	5 664,07
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>12 245,97</b>



# ROZPOČET

Stavba: Kult. stredisko Kšinná

Objekt: 2 - 1.5\_zdravotechnická časť

Miesto: Kšinná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Izotech group spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**12 245,97**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 120,89

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

122,68

1	K	612403399	Hrubá vyplň ryh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	5,730	21,41	122,68
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

974,60

2	K	972056006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stropov - železobetónových - 0,00009t	cm	80,000	1,47	117,60
3	K	97303115R	Vysekávanie muriva v mieste napojenia na jestvujúce potrubie plochy do 0,25 m2, - 0,1056t	ks	12,000	49,94	599,28
4	K	974031142	Vysekávanie ryh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	12,300	1,78	21,89
5	K	974031144	Vysekávanie ryh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,01900t	m	22,800	2,89	65,89
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,112	11,49	24,27
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	90,816	1,03	93,54
8	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	2,112	8,27	17,47
9	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	19,008	0,93	17,68
10	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	2,112	8,04	16,98

#### 99 - Presun hmôt HSV

23,61

11	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,721	32,75	23,61
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

### PSV - Práce a dodávky PSV

11 125,08

#### 713 - Izolácie tepelné

318,95

12	K	713482111	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	22,800	2,67	60,88
13	M	2837741539	Tubolit DG 20 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	18,600	0,52	9,67
14	M	2837741552	Tubolit DG 28 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	4,200	0,62	2,60
15	K	713482121	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	56,800	2,67	151,66
16	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	18,600	1,51	28,09
17	M	2837741555	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	4,200	1,77	7,43
18	M	2837741393	ArmafleX ACe 19x22 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	6,000	1,51	9,06
19	M	2837741394	ArmafleX ACe 19x28 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	28,000	1,77	49,56
20	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,000	1,78	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>							<b>137,19</b>
21	K	721170909	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	6,000	9,13	54,78
22	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	5,400	11,03	59,56
23	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	6,000	2,53	15,18
24	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	5,400	1,42	7,67
25	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	1,27	0,00

<b>722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>							<b>2 188,28</b>
26	K	722130213	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezsvík.bežných- 11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	8,000	10,71	85,68
27	K	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	50,000	2,33	116,50
28	K	722131913	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	súb	6,000	7,16	42,96
29	K	722160375	Potrubie vodovodné z medených rúrok Cu 99,5 polotvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm	m	28,000	15,93	446,04
30	K	722160376	Potrubie vodovodné z medených rúrok Cu 99,5 polotvrdých spájaných lisovaním D 28/1,5 mm	m	6,000	22,60	135,60
31	K	722172622	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex D 20,0x2,8 v kotúčoch	m	37,200	15,93	592,60
32	K	722172623	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex D 25,0x3,5 v kotúčoch	m	8,400	22,60	189,84
33	K	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	8,000	3,77	30,16
34	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	10,000	5,82	58,20
35	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	20,000	1,40	28,00
36	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vy púšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	6,000	3,26	19,56
37	M	4223050604	Guľový kohút vypúšťaci 1/2"	ks	5,000	5,35	26,75
38	M	4849228570	Automatický odvzdušňovací ventil, 1/2", PN 10, mosadz OT 58, obj.č. 00400660	ks	1,000	15,13	15,13
39	K	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vy púšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	2,000	3,38	6,76
40	M	4848900840	Poistný ventil 3/4" 6,0 BAR DUCO	ks	2,000	36,93	73,86
41	K	722239102	omietku,poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	3,000	3,03	9,09
42	M	5516050010	Guľový kohút voda FF 3/4" páka	ks	3,000	14,49	43,47
43	K	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	2,000	3,03	6,06
44	M	5511318812	Guľový kohút voda FF 1" páka	ks	2,000	20,11	40,22
45	K	722421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	2,000	21,88	43,76
46	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	87,600	1,32	115,63
47	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	87,600	0,66	57,82
48	K	722290822	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovododorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,107	42,89	4,59
49	K	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,86	0,00

<b>725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety</b>							<b>2 816,59</b>
50	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	6,000	5,80	34,80
51	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutki do muriva	súb	6,000	13,58	81,48
52	M	6421370600	Umývadlo biele š. 55cm s otvorom pre batériu	ks	6,000	44,39	266,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	725539140	Montáž elektrického zásobníka malolitražného do 5 L	súb	5,000	27,85	139,25
54	M	5413000140	Elektrický zásobníkový ohrievač vody pod umývadlo Stibel Eltron SHU 5SLi, objem 5 l, 2KW, 230V	ks	5,000	194,12	970,60
55	K	725810811	Demontáž vytokového ventilu nástenných, - 0,00049t	ks	10,000	1,16	11,60
56	K	725819401	Montáž ventilu rohového s prípojovacou rúrkou G 1/2	súb	20,000	2,55	51,00
57	M	5514100500	Rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	20,000	8,36	167,20
58	K	725829601	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových pákových alebo klasických	ks	10,000	10,46	104,60
59	M	5514652060	Umývadlová páková stojánková batéria	ks	5,000	78,12	390,60
60	M	5514652065	Drezová páková stojánková batéria	ks	5,000	75,76	378,80
61	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	6,000	1,16	6,96
62	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	6,000	6,03	36,18
63	M	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV	ks	6,000	16,07	96,42
64	K	725991811	Demontáž konzoly jednoduchej, -0,00500t	ks	12,000	6,73	80,76
65	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,40	0,00

### 732 - Ústredné kúrenie, strojovne

5 664,07

66	K	732331039	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 35 l	ks	1,000	27,88	27,88
67	M	4846717030	Expanzná nádoba 35 FLEXCON SOLAR solárna	ks	1,000	84,18	84,18
68	K	732351000	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solárnymi systémami, tepelnými čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 400 l	ks	1,000	209,09	209,09
69	M	4847666020	Akumul. zásobn.vykurov. vody Stibel Eltron SBB 300 plus, objem 305l	ks	1,000	1 961,84	1 961,84
69	M	4847666020	Akumul. zásobn.vykurov. vody Stibel Eltron SBB 300 plus, objem 305l	ks	-1,000	1 961,84	-1 961,84
69	M	4847666020	Akumul. zásobn.vykurov. vody REGULUS SBB 300 plus, objem 305l	ks	1,000	1 961,84	1 961,84
70	M	4847666025	Elektrické ohrievacie teleso FCR 21/60	ks	1,000	506,46	506,46
71	K	73242911R	Montáž a dodávka čerpadlovej skupiny SOKI E Trend	súb	1,000	1 510,09	1 510,09
72	K	73242912R	Montáž a dodávka zbernej nádoby na kondenzát 15l	súb	1,000	114,62	114,62
73	K	732610090	Montáž 1 solárneho kolektora plochého na šikmú strechu, na stojato	ks	1,000	153,33	153,33
74	M	4844100000	Solárny kolektor plošný KPS11, 203 x 123 x 9 cm, Al plášť,objem kvapaliny 1,64 l, pre inštaláciu na stojato	súbor	1,000	994,34	994,34
75	M	4844107380	Hák pre vlnitú škridlu - nerez, na krokvu, vrátane samorezných skrutiek	ks	4,000	25,56	102,24
76	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,000	1,32	0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kult. stredisko Kšinná  
Objekt: 3 - 1.6\_časť vykurovanie

JKSO:  
Miesto: Kšinná

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
Izotech group spol s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČO DPH:

IČO:  
IČO DPH:

IČO:  
IČO DPH:

IČO:  
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	62 305,84
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>62 305,84</b>

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	62 388,44	12 477,69

**Cena s DPH v EUR 74 783,53**

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: 9.7.2019 Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 8.4.2019 Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kult. stredisko Kšinná

**Objekt: 3 - 1.6\_časť vykurovanie**

Miesto: Kšinná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Izotech group spol s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>62 305,84</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 006,42
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	51,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 954,98
PSV - Práce a dodávky PSV	60 274,86
713 - Izolácie tepelné	4 060,02
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 115,46
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	12 427,66
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	4 964,44
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	15 479,76
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	4 455,87
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	13 866,39
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 049,60
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	255,72
783 - Dokončovacie práce - nátery	0,00
OST - Ostatné	2 599,94
M - Práce a dodávky M	24,56
23-M - Montáže potrubia	24,56
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>62 305,84</b>

# ROZPOČET

Stavba: Kult. stredisko Kšinná

Objekt: 3 - 1.6\_časť vykurovanie

Miesto: Kšinná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Izotech group spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**62 305,84**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 006,42**

#### 3 - Zvislé a kompletne konstrukcie

**51,44**

1	K	078844111	Uprava ostenia vyburaného otvoru s vyrovnanim muriva omietnutím maltou vápennou alebo cementovou	m2	0,675	76,21	51,44
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

#### 9 - Ostatné konstrukcie a práce-búranie

**1 954,98**

2	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vyburaní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	0,675	5,21	3,52
3	K	971033331	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 150 mm, -0,02600t	ks	5,000	1,96	9,80
4	K	971033451	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 450 mm, -0,21900t	ks	1,000	14,27	14,27
5	K	971036005	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - murivo tehlové -0,00005t	cm	750,000	0,72	540,00
6	K	971036006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - murivo tehlové -0,00006t	cm	1 260,000	0,77	970,20
7	K	971036007	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - murivo tehlové -0,00008t	cm	60,000	1,05	63,00
8	K	971036008	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stien - murivo tehlové -0,00010t	cm	45,000	1,07	48,15
9	K	971036018	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - murivo tehlové -0,00050t	cm	45,000	1,91	85,95
10	K	972056006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stropov - železobetónových - 0,00009t	cm	120,000	1,47	176,40
11	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,543	11,49	6,24
12	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,349	1,03	24,05
13	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	0,543	8,27	4,49
14	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,887	0,93	4,54
15	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	0,543	8,04	4,37

### PSV - Práce a dodávky PSV

**60 274,86**

#### 713 - Izolácie tepelné

**4 060,02**

16	K	713482121	Montáž trubic z PE, hr.13-20 mm,vnút.priemer do 38	m	873,600	2,54	2 218,94
17	M	2837741542	Tubeolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	416,400	1,43	595,45
18	M	2837741555	Tubeolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	289,200	1,68	485,86
19	M	2837741568	Tubeolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	168,000	1,91	320,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	86,400	2,54	219,46
21	M	2837741581	Tubolit DG 42 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	57,600	2,18	125,57
22	M	2837741589	Tubolit DG 48 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	16,800	3,18	53,42
23	M	2837741604	Tubolit DG 60 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	12,000	3,37	40,44
24	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,000	1,61	0,00

### 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 115,46

25	K	722130212	Potrubicie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných- 11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	8,000	11,93	95,44
26	K	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vy púšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	1,000	3,39	3,39
27	M	4848900842	Poistný ventil 1/2" 3 bar Flamco Prescor	ks	1,000	27,93	27,93
28	K	722233006	Montáž zariadenia magnetickej úpravy vody G 2	ks	1,000	23,38	23,38
29	M	5518000105	Úpravňa vody elektromagnetická 50 EZV	ks	1,000	605,60	605,60
30	K	722239102	omietku,poisťného,redukčného,šikmého G 3/4	ks	7,000	3,39	23,73
31	M	5511318811	Guľový kohút voda FF 3/4" páka	ks	3,000	14,56	43,68
32	M	5518200115	Filter závitový G 3/4"	ks	2,000	16,24	32,48
33	M	5512146800	Spätný ventil G 3/4"	ks	1,000	15,18	15,18
34	M	5511083510	Ventil doplnovací automatický 1/2" VF06- 1/2A na hadicu Honeywell	ks	1,000	56,40	56,40
35	M	5511083515	Termoregulačný ventil Honeywell TS 130 - 3/4 A 90°	ks	1,000	108,25	108,25
36	K	722263415	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 3/4 ( 2 m3.h-1)	ks	1,000	6,55	6,55
37	M	3882122500	Vodomer vm3-5 3/4	ks	1,000	57,53	57,53
38	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	8,000	1,32	10,56
39	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	8,000	0,67	5,36
40	K	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,86	0,00

### 731 - Ústredné kúrenie, kotolne

12 427,66

41	K	731111045	Montáž kotla liatinového automatického na pelety výkon 24-80 kW	ks	1,000	289,83	289,83
42	M	4847646200	Kotol na pelety ATMOS D80P, výkon 24- 80kW	ks	1,000	2 999,08	2 999,08
43	M	4847646201	Ekvitermická regulácia ATMOS ACD 01	ks	1,000	525,73	525,73
44	M	4847646203	Horák ATMOS S A85	ks	1,000	2 306,23	2 306,23
45	K	731111046	Montáž šnekového dopravníka	ks	1,000	89,14	89,14
46	M	4847646305	Šnekový dopravník ATMOS DRA 50, dĺžka 1,7m 230V	ks	1,000	630,28	630,28
47	K	731111048	Montáž nádrže na pelety	ks	1,000	102,25	102,25
48	M	4847646308	Nádrž na pelety 250 l	ks	1,000	217,93	217,93
49	K	731111051	Montáž podávača peliet	ks	1,000	43,45	43,45
50	M	4847646310	Pneumatický podávač peliet APS 250	ks	1,000	1 512,38	1 512,38
51	M	4847646318	Antistatická hadica H 0112	ks	1,000	11,48	11,48
52	K	731111052	Montáž a dodávka textilného zásobníka peliet s objemom 6,3 - 7,9m3 vrátane ocelového prístrešku	súb or	1,000	781,75	781,75
52	K	731111052	Montáž a dodávka textilného zásobníka peliet s objemom 6,3 - 7,9m3 vrátane ocelového prístrešku	súb or	-1,000	781,75	-781,75
52	K	731111052	Montáž a dodávka textilného zásobníka peliet s objemom 6,3 - 7,9m3	súb or	1,000	699,16	699,16
53	K	731111054	Montáž a dodávka ATMOS Laddomat 21	súb or	1,000	1 391,16	1 391,16
54	K	731361141	Nerezový komín Schiedel ICS 25 dvojplášťový DN 200 mm, výšky 8 m	súb	1,000	1 394,64	1 394,64
54	K	731361141	Nerezový komín Schiedel ICS 25 dvojplášťový DN 200 mm, výšky 8 m	súb	-1,000	1 394,64	-1 394,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	731361141	Nerezový komín MINI 250 dvojplášťový DN 250 mm, výšky 8 m	súb	1,000	1 394,64	1 394,64
55	K	731361149	Priplatok k cene za 1 m nerezového komína Schiedel ICS 25 dvojplášťový DN 200 mm, výšky nad 8 do 18 m	súb	4,500	47,76	214,92
56	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	0,000	3,80	0,00

### 732 - Ústredné kúrenie, strojovne

4 964,44

57	K	732111401	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m <sup>3</sup> /h (modul 80)	ks	1,000	27,90	27,90
58	M	4848880010	Rozdeľovače a zberače - RS KOMBI modul80, 110° C/0,6 MPa	m	1,800	463,03	833,45
59	M	4848880012	Rozdeľovače a zberače - zberač RS KOMBI modul80, pevné stojany	ks	3,000	463,03	1 389,09
60	K	732331554	Expanzomat - Middle s membránou, bez poistného ventilu, tlak 6 barov, objem 320 l	súb	1,000	496,72	496,72
61	K	732351010	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solárnymi systémami, tepelnými čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem 1000 l	ks	1,000	37,20	37,20
62	M	4847666130	Akumuláčny zásobník vykurovacej vody NAD 1000 V1	ks	1,000	380,61	380,61
63	K	732422010	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 15 rozpon 130 mm výtlak 6 m	ks	1,000	37,20	37,20
64	M	4260380001	Čerpadlo teplovodné obehové WILO Stratos PICO 15/1-6	ks	1,000	149,28	149,28
65	K	732422040	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 rozpon 130 mm výtlak 6 m	ks	2,000	37,20	74,40
66	M	4260400001	Čerpadlo teplovodné obehové WILO Stratos PICO 25/1-6	ks	2,000	231,31	462,62
67	K	732422075	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 40 rozpon do 250 mm výtlak do 18 m	ks	1,000	37,20	37,20
68	M	4260400002	Čerpadlo teplovodné obehové WILO Stratos PICO 40/1-8	ks	1,000	1 038,77	1 038,77
69	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,27	0,00

### 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

15 479,76

70	K	733111103	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	464,400	9,03	4 193,53
70	K	733111103	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	-464,400	9,03	-4 193,53
70	K		Potrubie z uhlíkovej ocele opatrené antikorošnou povrchovou úpravou DN 15	m	464,400	10,75	4 992,30
71	K	733111104	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	289,200	9,47	2 738,72
71	K	733111104	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	-289,200	9,47	-2 738,72
71	K		Potrubie z uhlíkovej ocele opatrené antikorošnou povrchovou úpravou DN 20	m	289,200	11,19	3 236,14
72	K	733111105	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	168,000	10,63	1 785,84
72	K	733111105	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	-168,000	10,63	-1 785,84
72	K		Potrubie z uhlíkovej ocele opatrené antikorošnou povrchovou úpravou DN 25	m	168,000	12,35	2 074,80
73	K	733111106	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	57,600	13,74	791,42
73	K	733111106	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	-57,600	13,74	-791,42
73	K		Potrubie z uhlíkovej ocele opatrené antikorošnou povrchovou úpravou DN 32	m	57,600	15,46	890,49
74	K	733111107	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	16,800	14,78	248,30
74	K	733111107	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	-16,800	14,78	-248,30
74	K		Potrubie z uhlíkovej ocele opatrené antikorošnou povrchovou úpravou DN 40	m	16,800	16,50	277,20
75	K	733111108	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	12,000	16,05	192,60
75	K	733111108	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	-12,000	16,05	-192,60



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K		Potrúbie z uhlíkovej ocele opatrené antikoróznou povrchovou úpravou DN 50	m	12,000	17,77	213,23
76	K	733113113	Potrúbie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	96,000	5,60	537,60
77	K	73316720R	Montáž a dodávka soklovej lišty	m	273,600	4,65	1 272,24
78	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	1 008,000	1,31	1 320,48
79	K	73319011R	Preplach potrubia	m	1 008,000	0,66	665,28
80	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,000	1,73	0,00

### 734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

4 455,87

81	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	57,000	1,40	79,80
82	M	5510124215	Ventil odvdzušňovací aut.bankový priamy 1/2"	ks	9,000	5,70	51,30
83	M	5518100042	Hlavica termostatická M 28 x 1,5 HERZ "0"	ks	48,000	15,77	756,96
84	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	101,000	1,40	141,40
85	M	5516050005	Guľový kohút voda 1/2" FF páka	ks	4,000	5,35	21,40
86	M	5510124212	Termostatický ventil HERZ TS-90 priamy G 1/2"	ks	48,000	9,03	433,44
87	M	4849211215	Ventil spiatočkový HERZ RL-5 priamy 1/2"	ks	48,000	9,17	440,16
88	M	5518610300	Spätná klapka G 1/2"	ks	1,000	6,06	6,06
89	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	5,000	3,72	18,60
90	M	5516050010	Guľový kohút voda FF 3/4" páka	ks	4,000	8,43	33,72
91	M	5518610305	Spätná klapka G 3/4"	ks	1,000	9,85	9,85
92	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	7,000	2,56	17,92
93	M	5516050020	Guľový kohút voda G 1" voda	ks	5,000	11,45	57,25
94	M	5518610310	Spätná klapka G 1"	ks	1,000	11,79	11,79
95	M	5518610315	Guľový kohút zaistovací MK 1" Reflex	ks	1,000	63,11	63,11
96	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	5,000	5,00	25,00
97	M	5511318812	Guľový kohút voda FF 6/4" páka	ks	4,000	31,57	126,28
98	M	5518610318	Spätná klapka G 6/4"	ks	1,000	30,78	30,78
99	K	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	8,000	5,30	42,40
100	M	5511318815	Guľový kohút voda FF 2" páka	ks	7,000	52,57	367,99
101	M	5511318830	Filter mosadz 2"	ks	1,000	55,56	55,56
102	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	61,000	5,35	326,35
103	K	734296155	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 15 so servopohonom	ks	1,000	9,53	9,53
104	M	4849220004	Zmiešavač 3-cestný vnútorný závit 1/2" ESBE VRG 131 DN20 KV4	ks	1,000	53,36	53,36
105	K	734296160	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 20 so servopohonom	ks	1,000	9,53	9,53
106	M	4849220007	Zmiešavač 3-cestný vnútorný závit 3/4" ESBE VRG 131 DN20 KV4	ks	1,000	68,93	68,93
107	K	734296170	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 so servopohonom	ks	1,000	9,53	9,53
108	M	4849220010	Zmiešavač 3-cestný vnútorný závit 1" ESBE VRG 131 DN20 KV4	ks	1,000	78,43	78,43
109	K	734296190	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 40 so servopohonom	ks	1,000	9,53	9,53
110	M	4849220012	Zmiešavač 3-cestný vnútorný závit 6/4" ESBE VRG 131 DN40 KV25	ks	1,000	86,65	86,65
111	M	4849228520	Servopohon ESBE ARA663, 24V, 120 sek, 6Nm, 3 bodový	ks	4,000	138,55	554,20
112	K	734411111	Teploměr technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	11,000	21,86	240,46
113	K	734421130	Manometer vr. kohúta a smyčky, mer. rozsah 0-0,4 MPa	ks	10,000	21,86	218,60
114	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,000	0,35	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							13 866,39
115	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	48,000	2,54	121,92
116	K	735153300	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s príplatkom 8 %	ks	48,000	2,31	110,88
117	K	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	36,93	110,79
118	M	4845366610	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 11K 600x500 s bočným pripoj.,s jedným panelom a jedným konvekt.	ks	1,000	126,07	126,07
119	M	4845366620	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 11K 600x600 s bočným pripoj.,s jedným panelom a jedným konvekt.	ks	2,000	128,52	257,04
120	K	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	36,93	36,93
121	M	4845366650	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 11K 600x900 s bočným pripoj.,s jedným panelom a jedným konvekt.	ks	1,000	144,53	144,53
122	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	9,000	36,93	332,37
123	M	4845380450	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 22K 600x800 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	8,000	171,59	1 372,72
124	M	4845380500	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 22K 600x900 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	1,000	180,80	180,80
125	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1000- 1200 mm	ks	14,000	36,93	517,02
126	M	4845380550	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 22K 600x1000 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	6,000	190,04	1 140,24
127	M	4845380650	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 22K 600x1200 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	8,000	218,67	1 749,36
128	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1400- 1800 mm	ks	11,000	36,93	406,23
129	M	4845380700	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 600x1300 s bočným pripoj., s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	328,24	656,48
130	M	4845380750	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 22K 600x1400 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	2,000	237,12	474,24
131	M	4845380850	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 22K 600x1600 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	4,000	255,58	1 022,32
132	M	4845380900	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 600x1700 s bočným pripoj., s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	264,79	264,79
133	M	4845380950	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 22K 600x1800 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	2,000	274,04	548,08
134	K	735154153	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 900 mm/ dĺžky 1400- 1800 mm	ks	10,000	36,93	369,30
135	M	4845381900	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 22K 900x1500 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	4,000	340,81	1 363,24
136	M	4845382050	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 22K 900x1800 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	6,000	375,56	2 253,36
137	M	4845389805	Držiak Korad navrtavacia nástenná konzola sada	sada	48,000	1,15	55,20
138	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	4,000	5,26	21,04
139	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvoj a trojradowého	ks	44,000	5,26	231,44
140	K	998735203	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	1,90	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**767 - Konštrukcie doplnkové kovové**
**1 049,60**

141	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	80,000	6,56	524,80
142	M	1341080000	Konzoly a držiaky pre uchytenie potrubia	kg	80,000	6,56	524,80
143	K	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,000	1,27	0,00

**769 - Montáž vzduchotechnických zariadení**
**255,72**

144	K	769035036	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.138-0.200 m2	ks	1,000	22,80	22,80
145	M	4290042313	Hliníková mriežka so štvorcovými otvormi 350x400mm	ks	1,000	87,25	87,25
146	K	769036003	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	ks	1,000	46,39	46,39
147	M	4290040390	Protidažďová žalúzia AL 355x400	ks	1,000	99,28	99,28

**783 - Dokončovacie práce - nátery**
**0,00**

148	K	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	960,000	1,72	1 651,20
148	K	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	-960,000	1,72	-1 651,20
149	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	48,000	1,72	82,56
149	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	-48,000	1,72	-82,56

**OST - Ostatné**
**2 599,94**

150	K	HZS000105	Demontáž jestvujúcich vykurovacích telies	hod	30,000	10,57	317,10
151	K	HZS000110	Napustenie vody do vykurovacieho systému	hod	8,000	10,57	84,56
152	K	HZS000111	Vykurovacia skúška	hod	72,000	10,57	761,04
153	K	HZS000112	Vyregulovanie systému	hod	20,000	10,57	211,40
154	K	HZS000113	Revízia komína	súb	1,000	264,19	264,19
155	K	HZS000114	Servisné spustenie kotla na tuhé a uvedenie do prevádzky	hod	1,000	10,57	10,57
156	K	OST000200	Požiarňa ochrana - Vybavenie kotelne, 2 x snehový hasiaci prístroj s 5kg náplňou	súb	1,000	951,08	951,08
157	K	OST000255	Murárska výpomoc	%	0,000	13,23	0,00

**M - Práce a dodávky M**
**24,56**
**23-M - Montáže potrubia**
**24,56**

158	K	230030001	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	2,000	5,97	11,94
159	M	3194860000	Príruba krková DN40 PN6, prip.48,3	ks	2,000	6,31	12,62

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kult. stredisko Kšinná

Objekt: 4 - 1.7\_časť umelé osvetlenie a vnútorné...

JKSO:

Miesto: Kšinná

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Izotech group spol s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	76 730,25
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>76 730,25</b>

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	76 730,25	15 346,05

**Cena s DPH v EUR 92 076,30**

Projektant

Dátum a pečať

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Dátum a podpis: 9. 11. 2019 Pečať

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 8. 11. 2019 Pečať

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kult. stredisko Kšinná

Objekt: 4 - 1.7\_časť umelé osvetlenie a vnútorné...

Miesto: Kšinná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Izotech group spol s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>76 730,25</b>
51 - 1.Rozvádzač RH - doplnenie výzbroje:	1 428,05
52 - 2.Rozvádzač RS1:	706,40
53 - 3.Rozvádzač RS2:	520,47
54 - 4.Rozvádzač RS3:	718,18
D1 - 5.Rozvádzač RS4:	492,18
D2 - 6.Montážny materiál:	69 957,21
D3 - 7.HZS:	2 907,76
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>76 730,25</b>

# ROZPOČET

Stavba: Kult. stredisko Kšinná

Objekt: 4 - 1.7\_časť umelé osvetlenie a vnútorné...

Miesto: Kšinná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Izotech group spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

76 730,25

### 51 - 1.Rozvádzač RH - doplnenie výzbroje:

1 428,05

1	K	01	Demontáž exist. dverí rozvádzača, vnútorných krytov a hlavného ističa	hod	8,000	13,84	110,72
2	K	02	Výroba nových dverí otváracích nástrojov, vnútorných krytov, vrátane montáže, IP40/20	komplet	1,000	138,45	138,45
3	K	03	Hlavný istič B50/3, In=50A, vrátane vypínacej cievky 230/AC	ks	1,000	64,61	64,61
4	K	04	Zvodič prepätia 25kA, 8/20, 30kA, 1,5kV referenčný výrobok: 4xPOMILCF12,5, 10/350	ks	1,000	184,60	184,60
5	K	05	Istič B25/3, In=25A, 10kA	ks	4,000	13,27	53,08
6	K	06	Istič B16/3, In=16A, 10kA	ks	6,000	11,08	66,48
7	K	07	Istič B16/1, In=16A, 10kA	ks	12,000	3,52	42,24
8	K	08	Istič B10/1, In=10A, 10kA	ks	10,000	3,52	35,20
9	K	09	Istič B2/1, In=2A, 10kA	ks	1,000	7,04	7,04
10	K	10	Prúdový chránič 63/4/003, 30mA, In=63A	ks	2,000	58,98	117,96
11	K	11	Prúdový chránič s funkciou ističa 10/1N/B/003, 30mA, In=10A	ks	2,000	49,61	99,22
12	K	12	Impulzné relé c:230V/AC, In=16A	ks	7,000	27,80	194,60
13	K	13	Radové svorky do pr.1,5mm <sup>2</sup>	ks	14,000	0,58	8,12
14	K	14	Podružný materiál	sada	1,000	69,22	69,22
15	K	15	Kompletizácia rozvádzača	komplet	1,000	236,51	236,51

### 52 - 2.Rozvádzač RS1:

706,40

16	K	16	Plastová rozvodnica pod omietku, 54 modulová, biely, IP40/20	ks	1,000	45,00	45,00
17	K	17	Hlavný vypínač 32/3, In=32A	ks	1,000	14,42	14,42
18	K	18	Zvodič prepätia 25kA, 8/20, 30kA, 1,5kV referenčný výrobok: 4xPOMILCF12,5, 10/350	ks	1,000	184,60	184,60
19	K	19	Istič B25/3, In=25A, 10kA	ks	2,000	13,27	26,54
20	K	20	Istič B16/1, In=16A, 10kA	ks	8,000	3,52	28,16
21	K	21	Istič B10/1, In=10A, 10kA	ks	7,000	3,52	24,64
22	K	22	Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=25A	ks	2,000	49,61	99,22
23	K	23	Prúdový chránič s funkciou ističa 10/1N/B/003, 30mA, In=10A	ks	2,000	49,61	99,22
24	K	24	Podružný materiál	sada	1,000	46,15	46,15
25	K	25	Kompletizácia rozvádzača	komplet	1,000	138,45	138,45

### 53 - 3.Rozvádzač RS2:

520,47

26	K	26	Plastová rozvodnica pod omietku, 54 modulová, biely, IP40/20	ks	1,000	45,00	45,00
27	K	27	Hlavný vypínač 32/3, In=32A	ks	1,000	14,42	14,42
28	K	28	Zvodič prepätia 25kA, 8/20, 30kA, 1,5kV referenčný výrobok: 4xPOMILCF12,5, 10/350	ks	1,000	184,60	184,60
29	K	29	Istič B16/1, In=16A, 10kA	ks	8,000	3,52	28,16
30	K	30	Istič B10/1, In=10A, 10kA	ks	4,000	3,52	14,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	31	Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=25A	ks	1,000	49,61	49,61
32	K	32	Podružný materiál	sada	1,000	46,15	46,15
33	K	33	Kompletizácia rozvádzača	komplet	1,000	138,45	138,45

#### 54 - 4.Rozvádzač RS3:

718,18

34	K	34	Plastová rozvodnica pod omietku, 54 modulová, biely, IP40/20	ks	1,000	45,00	45,00
35	K	35	Hlavný vypínač 32/3, In=32A	ks	1,000	14,42	14,42
36	K	36	Zvodič prepätia 25kA, 8/20, 30kA, 1,5kV referenčný výrobok: 4xPOMILCF12,5, 10/350	ks	1,000	184,60	184,60
37	K	37	Istič B16/3, In=16A, 10kA	ks	4,000	11,08	44,32
38	K	38	Istič B16/1, In=16A, 10kA	ks	6,000	3,52	21,12
39	K	39	Istič B10/1, In=10A, 10kA	ks	5,000	3,52	17,60
40	K	40	Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=25A	ks	1,000	49,61	49,61
41	K	41	Prúdový chránič s funkciou ističa 10/1N/B/003, 30mA, In=10A	ks	2,000	49,61	99,22
42	K	Pol1	Podružný materiál	sada	1,000	57,69	57,69
43	K	Pol2	Kompletizácia rozvádzača	komplet	1,000	184,60	184,60

#### D1 - 5.Rozvádzač RS4:

492,18

44	K	Pol3	Plastová rozvodnica pod omietku, 36 modulová, biely, IP40/20	ks	1,000	36,92	36,92
45	K	Pol4	Hlavný vypínač 32/3, In=32A	ks	1,000	14,42	14,42
46	K	Pol5	Zvodič prepätia 25kA, 8/20, 30kA, 1,5kV referenčný výrobok: 4xPOMILCF12,5, 10/350	ks	1,000	184,60	184,60
47	K	Pol6	Istič B10/1, In=10A, 10kA	ks	2,000	3,52	7,04
48	K	Pol7	Prúdový chránič s funkciou ističa 16/1N/B/003, 30mA, In=16A	ks	2,000	49,61	99,22
49	K	Pol1	Podružný materiál	sada	1,000	34,61	34,61
50	K	Pol2	Kompletizácia rozvádzača	komplet	1,000	115,37	115,37

#### D2 - 6.Montážny materiál:

69 957,21

51	K	Pol8	Kábel CYKY-J 5x10	m	200,000	5,61	1 122,00
52	K	Pol9	Kábel CYKY-J 5x6	m	100,000	3,91	391,00
53	K	Pol10	Kábel CYKY-J 5x4	m	200,000	3,05	610,00
54	K	Pol11	Kábel CYKY-J 5x2,5	m	100,000	1,15	115,00
55	K	Pol12	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	1 300,000	1,58	2 054,00
56	K	Pol13	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	1 700,000	1,19	2 023,00
57	K	Pol14	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	700,000	1,19	833,00
58	K	Pol15	Rúrka FXP 20 vrátane prichytiek CL20	m	500,000	1,41	705,00
59	K	Pol16	Vodič Cu 35mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	100,000	5,33	533,00
60	K	Pol17	Vodič Cu 16mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	100,000	2,65	265,00
61	K	Pol18	Vodič Cu 6mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	200,000	1,13	226,00
62	K	Pol19	Spínač jednopólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP20, podľa výberu investora	ks	24,000	7,76	186,24
63	K	Pol20	Spínač jednopólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP44, podľa výberu investora	ks	16,000	10,65	170,40
64	K	Pol21	Spínač sériový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 5, IP20, podľa výberu investora	ks	2,000	9,02	18,04
65	K	Pol22	Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP20, podľa výberu investora	ks	14,000	8,27	115,78
66	K	Pol23	Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP44, podľa výberu investora	ks	4,000	10,87	43,48
67	K	Pol24	Prepínač krížový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 7, IP20, podľa výberu investora	ks	2,000	9,63	19,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	Pol25	Tlačidlový spínač polozapustený 10A, 250V/AC, IP20, podľa výberu investora	ks	14,000	9,98	139,72
69	K	Pol26	CENTRÁL STOP na povrch 10A, 250V/AC, IP20, podľa výberu investora	ks	1,000	28,84	28,84
70	K	Pol27	Troj pólový spínač polozapustený (sporáková prípojka), IP44, 25A, 400V/AC, typ podľa výberu investora	ks	8,000	37,67	301,36
71	K	Pol28	Zásuvka jednonásobná polozapustená s clonkami 16A,230V/AC, IP20 podľa výberu investora	ks	42,000	7,63	320,46
72	K	Pol29	Zásuvka jednonásobná polozapustená 16A,230V/AC, IP44 podľa výberu investora	ks	24,000	11,55	277,20
73	K	Pol30	Zásuvka dvojnásobná polozapustená s clonkami 16A,230V/AC, IP20 podľa výberu investora	ks	6,000	9,20	55,20
74	K	Pol31	3 x Zásuvka jednonásobná polozapustená s clonkami 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom trojrámiku s prepäťovou ochranou	ks	11,000	109,48	1 204,28
75	K	Pol32	Troj fázová zásuvka na povrch IP67, 16A, 400V/AC, 5-pólová, typ podľa výberu investora	ks	2,000	13,44	26,88
76	K	Pol33	Zásuvková skriňa 1x400V/32A, 50Hz; 1x400V/16A, 50Hz; 2x230V/16A, 50Hz; - 1.NP, IP40/20	ks	2,000	177,67	355,34
77	K	Pol34	Svietidla Typ A1, LED stropné svietidlo 18W, 2000lm 4000K, IP20, referenčný typ: Siteco, 0LJ311715840 Ecopack LED 18W, IP20	ks	21,000	151,90	3 189,90
78	K	Pol35	Svietidla Typ A2, LED stropné svietidlo 23W, 2500lm 4000K, IP20, referenčný typ: Siteco, 0LJ311719840 Ecopack LED 23W, IP20	ks	21,000	156,62	3 289,02
79	K	Pol36	Svietidla Typ A3, LED stropné svietidlo 36W, 4000lm 4000K, IP20, referenčný typ: Siteco, 0LJ311730840 Ecopack LED 36W, IP20	ks	17,000	163,02	2 771,34
80	K	Pol37	Svietidla Typ A4, LED stropné svietidlo 46W, 5000lm 4000K, IP20, referenčný typ: Siteco, 0LJ311738840 Ecopack LED 46W, IP20	ks	24,000	181,25	4 350,00
81	K	Pol38	Svietidla Typ A5, LED stropné svietidlo 52,7W, 6960lm 4000K, IP20, referenčný typ: Siteco, 5MC2267L4QS Novaluna LED 52,7W, IP20	ks	34,000	731,11	24 857,74
82	K	Pol39	Svietidla Typ B1, LED stropné svietidlo 21W, 1700lm 4000K, IP40, referenčný typ: Siteco, 0MJ2712L18840 POSIVO LED flat 21W, IP40	ks	10,000	107,07	1 070,70
83	K	Pol40	Svietidla Typ B2, LED stropné/nástenné svietidlo 14W, 1400lm 4000K, IP44, referenčný typ: Siteco, 5MD11CA1L41 Europlex 2 LED 14W, IP44	ks	23,000	176,29	4 054,67
84	K	Pol41	Svietidla Typ B3, LED stropné svietidlo 40W, 3400lm 4000K, IP44, referenčný typ: Siteco, 5MD13CA9L41 Europlex 2 LED 40W, IP44	ks	3,000	447,79	1 343,37
85	K	Pol42	Svietidla Typ C1, LED stropné svietidlo 18,4W, 2600lm 4000K, IP65, referenčný typ: Siteco, 2LS71271T24B Compact Monsun LED 18,4W, IP65	ks	8,000	163,48	1 307,84
86	K	Pol43	Svietidla Typ C2, LED stropné svietidlo 45,4W, 5900lm 4000K, IP65, referenčný typ: Siteco, 2LS71271V54B Compact Monsun LED 45,4W, IP65	ks	14,000	194,98	2 729,72
87	K	Pol44	Svietidla Typ R1, LED stropný/nástenný reflektor 29,2W, 3250lm 4000K, IP66, referenčný typ: Siteco, 5XA7662A2B1AB Floodlight 20 micro LED 29,2W, RS17, IP66	ks	7,000	537,64	3 763,48
88	K	Pol45	Svietidla Typ N, Nástenné núdzové svietidlo 1x8W, IP30, 230V/AC, s vlastným zdrojom, s 1hod. Autonómnosti	ks	11,000	36,23	398,53
89	K	Pol46	Škatuľa prístrojová pod povrchom	ks	176,000	1,48	260,48



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	Pol47	Škatuľa rozvodná pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	100,000	5,95	595,00
91	K	Pol48	Škatuľa rozvodná na povrchu (vrátane svoriek)	ks	30,000	5,95	178,50
92	K	Pol49	Sádra	kg	180,000	0,23	41,40
93	K	Pol50	Zhotovenie upevňovacích bodov do pr.10	ks	210,000	0,83	174,30
94	K	Pol51	Ukončenie káblov do pr.70	ks	1,000	3,46	3,46
95	K	Pol52	Ukončenie vodičov do pr.70	ks	4,000	3,45	13,80
96	K	Pol53	Ukončenie káblov do pr.10	ks	4,000	0,92	3,68
97	K	Pol54	Ukončenie vodičov do pr.10	ks	20,000	0,92	18,40
98	K	Pol55	Ukončenie káblov do pr.6	ks	2,000	0,74	1,48
99	K	Pol56	Ukončenie vodičov do pr.6	ks	10,000	0,75	7,50
100	K	Pol57	Ukončenie káblov do pr.4	ks	8,000	0,75	6,00
101	K	Pol58	Ukončenie vodičov do pr.4	ks	40,000	0,75	30,00
102	K	Pol59	Ukončenie káblov do pr.2,5	ks	30,000	0,75	22,50
103	K	Pol60	Ukončenie vodičov do pr.2,5	ks	94,000	0,75	70,50
104	K	Pol61	Sekacie práce	hod	140,000	23,07	3 229,80
105	K	Pol62	Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnica (dodávka časti 1.9)	ks	2,000	17,31	34,62

D3 - 7.HZS:

2 907,76

106	K	Pol63	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	40,000	13,84	553,60
107	K	Pol64	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	64,000	11,54	738,56
108	K	Pol65	Demontáž starej elektroinštalácie (svietidlá, zásuvky, kábeláž) vrátane rozvádzačov	hod	140,000	11,54	1 615,60

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kult. stredisko Kšinná  
Objekt: 5 - 1.9\_část bleskozvod

JKSO:  
Miesto: Kšinná

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Izotech group spol s.r.o.

IČO:  
IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				8 316,42
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>8 316,42</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	8 316,42	1 663,28
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>9 979,70</b>

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: 9.11.2019 Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 8.11.2019 Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kult. stredisko Kšinná

**Objekt: 5 - 1.9\_časť bleskozvod**

Miesto: Kšinná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Izotech group spol s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>8 316,42</b>
60 - Bleskozvod	5 788,42
D1 - ZEMNÉ PRÁCE	2 528,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>8 316,42</b>

# ROZPOČET

Stavba: Kult. stredisko Kšinná

**Objekt:** 5 - 1.9\_časť bleskozvod

Miesto: Kšinná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Izotech group spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 316,42**

### 60 - Bleskozvod

**5 788,42**

1	K	Pol66	MONTÁŽNY MATERIAL Vodič FeZn pr. 10 Vodič FeZn 30x4	m	500,000	3,60	1 800,00
2	K	Pol67	Vodič FeZn pr.10	m	80,000	3,61	288,80
3	K	Pol68	Vodič FeZn 30x4	m	200,000	3,27	654,00
4	K	Pol69	Svorka okapová SO	ks	16,000	4,95	79,20
5	K	Pol70	Svorka spojovacia SS	ks	32,000	3,07	98,24
6	K	Pol71	Svorka križová SK	ks	30,000	4,46	133,80
7	K	Pol72	Svorka na spojenie pásoviny s pásovinou SR02	ks	12,000	4,40	52,80
8	K	Pol73	Svorka na spojenie vodiča s pásovinou SR03	ks	16,000	4,81	76,96
9	K	Pol74	Svorka skúšobná SZ vrátane certifikovanej krabici	ks	18,000	5,26	94,68
10	K	Pol75	Podpera vedenia pod škridlovú strechu PV11	ks	110,000	5,08	558,80
11	K	Pol76	Podpera vedenia na vrchol krovu PV15	ks	130,000	3,93	510,90
12	K	Pol77	Podpera vedenia na zateplené fasády PV17-4	ks	160,000	3,48	556,80
13	K	Pol78	Podpera vedenia na plochú strechu PV21plast	ks	100,000	2,46	246,00
14	K	Pol79	Ochranný uholník OU 1,7m	ks	16,000	21,51	344,16
15	K	Pol80	Držiak ochranného uholníka DOU vr3	ks	32,000	8,27	264,64
16	K	Pol81	Hlavná uzemňovacia ekvipotenciálna svorka	ks	2,000	12,08	24,16
17	K	Pol82	Antikorózný náter - asfalt	m2	2,000	2,24	4,48

### D1 - ZEMNÉ PRÁCE

**2 528,00**

1	K	Pol83	Výkop ryhy 35x80	m	160,000	9,23	1 476,80
2	K	Pol84	Zához ryhy 35x80	m	160,000	2,57	411,20
3	K	Pol85	Výstražná fólia š.22 cm	m	160,000	1,50	240,00
4	K	Pol86	Vyrovnanie povrchu káblovej ryhy, uloženie výstražnej fólie, ...	m	160,000	2,50	400,00
5	K	Pol87	Provizórna úprava terénu 6 Vytýčenie a porealizačné zameranie trasy	m2 km	0,000	2,10	0,00